MRC DE LA NOUVELLE BEAUCE

2025
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VALLEE-JONCTION
STE-MARIE

SCOTT

STS-ANGES
FRAMPTON
ST-ISIDORE

ST-ELZEAR
STE-MARGUERITE
STE-HENEDINE

nbre
66
423
239
138
227
422
149
153
150
108
2075

18 vidanges / jour

jours

3,7 du 5 au 8 mai

23,5 du 9 mai au 18 juin

13,3 du 19 juin au 9 juillet

7,7 du 10 au 21 juillet

12,6 du 22 juillet au 6 aodt
23,4 du 7 aolt au 10 septembre
8,3 du 11 au 22 septembre
8,5 du 23 septembre au 3 octobre
8,3 du 6 au 16 octobre

6,0 du 17 au 24 octobre

115,3



